Приказы о зачислении детей в 
МДОУ «Октябрьский детский сад» в 2023 году.
	Дата 
	Реквизиты приказа
	Возрастная группа 
	Количество детей, зачисленных в указанную возрастную группу
	Количество детей в группе

	
	Январь

	
	
	
	
	

	
	Февраль

	
	
	
	
	

	
	Март 

	
	
	
	
	

	07.04.

2023 г.
07.04.
2023 г.
	Приказ № 02 – В

«О зачислении воспитанников»
Приказ № 03 – В

 «О зачислении воспитанников»
	Младшая
Младшая 
	1
2
	13
14

	
	Апрель 

	
	
	
	
	

	
	Май 

	
	
	
	
	


